EDITAL PPG-CB/UEPG Nº 10/2022

RESULTADO DO EDITAL 07/2021 PARA CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES

PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS – 2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biomédicas da Universidade Estadual

de Ponta Grossa, no uso das suas atribuições, torna público o resultado do Edital 07/2022 para

Credenciamento de Docente.

NOME CLASSIFICAÇÃO

Profa Dra Rosane Aparecida Ribeiro 1 º

Prof. Dr. Rodolfo André Dellagrana  2 º

Prof. Dr. Marcos Pilleggi 3 º

Prof. Dr. Bruno Ribeiro Cruz 4 º

Profa Dra Juliana Regina Dias Mikowski Não classificada

O prazo para recursos será de até 02 (dois) úteis do lançamento deste Edital, portanto até às 17h do

dia 17/10/2022.  Os recursos deverão ser encaminhados via protocolo SEI, destinado à unidade MS-

Cienbio. Link https://sisei.apps.uepg.br/

Ponta Grossa, 13 de outubro de 2022

Profa Dra Carla Cristine Kanunfre

Coordenação do PPG Ciências Biomédicas

https://sisei.apps.uepg.br/